
19.04.2017 RMU 2017_9 1 

  

 

 
 

M ě s t o    H o r n í    S l a v k o v, 

okres  Sokolov 

______________________________________________________________________ 
 

USNESENÍ 

(anonymizované pro ochranu osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.) 

z 9. zasedání Rady města, konaného dne 19. 04. 2017 od 14.00 hodin v kanceláři starosty 

na Městském úřadě v Horním Slavkově 
__________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni: Ing. Petr Čavojský, Jiří Havel, Bc. Jiří Kosmák, DiS., Tomáš Straka, Alexandr Terek  

 (celkem 5 radních) 
 

 Mgr. Martin Stark – tajemník MěÚ 
 

 Rada města je usnášeníschopná. 
    

Program:  
 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 19. 04. 2017 (RM 126/9/17) 

2. Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2016 (RM 127/9/17) 

3. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - výsledek šetření ČŠI  
(RM 128/9/17) 

4. Příspěvkové organizace, zřízené Městem Horní Slavkov - výroční zpráva o hospodaření 

za rok 2016 (RM 129/9/17) 

5. Autobusy Karlovy Vary - Dodatek č. 22 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové osobní dopravě (RM 130/9/17) 

6. Rozpočtové opatření č.6 (RM 131/9/17) 

7. Návrhy příspěvkových organizací města na rozdělení výsledků hospodaření za rok 2016 
(RM 132/9/17) 

8. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2016 (RM 133/9/17) 

9. Zápis ze zasedání Komise rozvoje města č.4/2017 (RM 134/9/17) 

10. Záměr směny pozemků p.č. 3482/26 o výměře 19.305 m², p.č. 3482/1 o výměře 54.265 m² 

a p.č. 3482/9 o výměře 1.304 v k.ú. Horní Slavkov za část pozemku p.č. 198/2 o výměře 

1.510 m² v k.ú. Kfely u Horního Slavkova (RM 135/9/17) 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, č.p. 161, 

kNN" (RM 136/9/17) 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "V487/V488 - vedení 

VER - VIT" (RM 137/9/17) 

13. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu 

"Horní Slavkov, KV - vedení VN" (RM 138/9/17) 

14. Záměr prodeje st.p.č. 25/2 o výměře 112 m² v k.ú. Horní Slavkov (RM 139/9/17) 

15. Záměr prodeje části p.p.č. 1771/1 o výměře 2.810 m² v k.ú. Horní Slavkov (RM 140/9/17) 

 



19.04.2017 RMU 2017_9 2 

16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní přípojka" 

v rámci plynofikace areálu závodu Horní Slavkov (RM 141/9/17) 

17. Prodej VW Transporter (RM 142/9/17) 

18. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - Změna finanční 

rozvahy č. 1 a Změna odpisového plánu č.1 (RM 143/9/17) 

19. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - otevření přípravné třídy 

ve školním roce 2017/2018 (RM 144/9/17) 

20. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - povolení pokračovat  

ve školní docházce v základním vzdělávání ve školním roce 2017/2018 (RM 145/9/17) 

21. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - oznámení o schválení 

žádosti o finanční podporu z OP VVV Číslo výzvy: 02_16_022 (RM 146/9/17) 

22. Dodatek ke smlouvě o servisní podpoře - Windomy (RM 147/9/17) 

23. Svolávací systém JAY pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů - ukončení smlouvy  
(RM 148/9/17) 

 
 

 

Schválení programu jednání 
 

Rada města po projednání 

 Schválila 
program jednání zasedání Rady města 
 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 19.04.2017 

  

RM 102/8/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 19.04.2017 

 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ 

   
 

2. Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2016 

  

RM 127/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

hospodaření příspěvkových organizací města za rok 2016 

 

Zodpovídá: Františka Hesová, OKST 

 
 

3. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - výsledek šetření ČŠI 

  

RM 128/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 

 

 



19.04.2017 RMU 2017_9 3 

 Bere na vědomí 

Protokol o kontrole Čj. ČŠIK-39/17-K a Inspekční zprávu Čj. ČŠIK-38/17-K z kontroly a z inspekční 

činnosti, provedené v Základní škole Šance Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005468  

ve dnech 30.1.2017 až 1.2.2017 Českou školní inspekcí, Karlovarským inspektorátem, Kollárova 15, 

360 09 Karlovy Vary  

 Bere na vědomí 
Zprávu o odstranění nedostatků a přijatých opatření k prevenci nedostatků zjištěných při inspekční 

činnosti, předloženou ředitelkou školy a zaslanou České školní inspekci, Karlovarskému inspektorátu. 

 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 
  
  
4. Příspěvkové organizace, zřízené Městem Horní Slavkov - výroční zpráva o hospodaření  
za rok 2016 
  
RM 129/9/17 
Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 
Výroční zprávu o činnosti a hospodaření za rok 2016 příspěvkové organizace 

- Pečovatelská služba, příspěvková organizace, Horní Slavkov, IČ: 71232923 

- Městské kulturní středisko Horní Slavkov Horní Slavkov, příspěvková organizace IČ: 18249299 

 Bere na vědomí 
Výroční zprávu o hospodaření za rok 2016 příspěvkové organizace 

- Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČ: 75005450 

- Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace,  IČ: 75005468 

- Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace, IČ: 75005484 

- Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvková organizace, IČ: 75005476 

- Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvková organizace, IČ: 75005506 

- Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace, IČ: 75005492 

- Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČ: 75005441 

 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

  

  

5. Autobusy Karlovy Vary - Dodatek č. 22 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové osobní dopravě 

  

RM 130/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje  
Uzavření Dodatku č. 22 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě, uzavřené 

podle ustanovení § 19 c zákona č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších změn, ze dne 2.1.2006 se 

společností  Autobusy Karlovy Vary, a.s., sídlem Sportovní 4, Karlovy Vary, IČ: 25332473 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.04.2017 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

  

 

6. Rozpočtové opatření č.6 

  

RM 131/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 



19.04.2017 RMU 2017_9 4 

 Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 6 

 

a) Přesun finančních prostředků ve výši 248 400,- Kč v rámci výdajové části rozpočtu 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 03.05.2017 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  

 

7. Návrhy příspěvkových organizací města na rozdělení výsledků hospodaření za rok 2016 

  

RM 132/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje  
Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací za rok 2016,  

dle přílohy č.1 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 03.05.2017 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  

  

8. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2016 

  

RM 133/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Účetní závěrky za rok 2016 příspěvkových organizací města: 
 

Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005441 

Městskému kulturnímu středisku Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 18249299 

Mateřské škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové organizaci, IČ: 75005492 

Mateřské škole Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvkové organizaci, IČ: 75005506 

Pečovatelské službě, příspěvkové organizaci, IČ: 71232923 

Základní škole Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvkové organizaci, IČ: 75005476 

Základní škole Šance Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005468  

Základní škole Horní Slavkov, Školní 786, příspěvkové organizaci, IČ: 75005484 

Základní umělecké škole Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005450 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 03.05.2017 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

   

 

9. Zápis ze zasedání Komise rozvoje města č.4/2017 

  

RM 134/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Zápis č.4/2017 ze zasedání Komise rozvoje města ze dne 10.4.217 

 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI 

  

  

 



19.04.2017 RMU 2017_9 5 

10. Záměr směny pozemků p.č. 3482/26 o výměře 19.305 m², p.č. 3482/1 o výměře 54.265 m² 

a p.č. 3482/9 o výměře 1.304  v k.ú. Horní Slavkov za část pozemku p.č. 198/2 o výměře 1.510 m² 

v k.ú. Kfely u Horního Slavkova 

  

RM 135/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Záměr směny pozemků p.č. 3482/26 o výměře 19.305 m², p.č. 3482/1 o výměře 54.265 m² a p.č. 

3482/9 o výměře 1.304 m² v k.ú. Horní Slavkov za část pozemku p.č. 198/2 o výměře 1.510 m² v k.ú. 

Kfely u Horního Slavkova 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.01.2018 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, č.p. 161, 

kNN" 

  

RM 136/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, čp. 161, 

kNN" na umístění zemní kabelové přípojky NN na pozemcích p.č. 2271/15, 2271/16 a 2270 vše v k.ú. 

Horní Slavkov se spol. ČEZ Distribuce, IČ: 24729035 v hodnotě 1.905,- Kč bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.08.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

   

 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "V487/V488 - vedení VER 

- VIT" 

  

RM 137/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "V487/V488 

- vedení VER - VIT" - přestavba el. vedení 400 kV na pozemcích p.č. 1 a p.č. 658 v k.ú. Ležnička se 

spol. ČEPS, a.s., IČ: 25702556 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.09.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

   

 

13. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu 

"Horní Slavkov, KV - vedení VN" 

  

RM 138/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Horní Slavkov,  

KV - vedení VN" na pozemek p.č.  2737/11 v k.ú. Horní Slavkov se spol. ČEZ Distribuce, a.s.,  

IČ: 24729035 

 



19.04.2017 RMU 2017_9 6 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.08.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

14. Záměr prodeje st.p.č. 25/2 o výměře 112 m² v k.ú. Horní Slavkov 

  

RM 139/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Záměr prodeje pozemku st.p.č. 25/2 o výměře 112 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 09.10.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

15. Záměr prodeje části p.p.č. 1771/1 o výměře 2.810 m² v k.ú. Horní Slavkov 

  

RM 140/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Neschvaluje 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1771/1 o výměře cca 2.810 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 Schvaluje 
Záměr prodeje části pozemku p.č. 1771/1 o výměře cca 600 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.12.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

   

 

16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní přípojka" 

v rámci plynofikace areálu závodu Horní Slavkov 

  

RM 141/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Plynovodní přípojka"  

na pozemku p.č. 4080 v k.ú. Horní Slavkov se spol. HS REAL s.r.o., IČ: 28144431 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 11.08.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

17. Prodej VW Transporter 

  

RM 142/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

výzvu k podání nabídek na odkup vozidla VW Trasporter RZ 2K8 3589, VIN: 

WV2ZZZ70ZVH083698 se lhůtou pro podání nabídek v termínu do 4.5.2017 s nejnižší nabídkovou 

cenou 25.000,- Kč  

 Schvaluje 
prodej vozidla VW Trasporter RZ 2K8 3589, VIN: WV2ZZZ70ZVH083698 za nejvyšší cenovou 

nabídku při stanovení minimální nabídkové ceny 25.000,- Kč  

 



19.04.2017 RMU 2017_9 7 

 Pověřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.06.2017 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ 

  

 

18. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - Změna finanční 

rozvahy č. 1 a Změna odpisového plánu č. 1 

  

RM 143/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Základní škole Horní Slavkov, Školní 786, příspěvkové organizaci, IČ: 75005484, změnu finanční 

rozvahy č.1 z důvodu technického zhodnocení budovy výměnou patního měřiče spotřeby vody  

ve výměníkové stanici a úpravou rozvodů a armatur pro osazení měřiče 

 Schvaluje 
změnu odpisového plánu č.1 Základní školy Horní Slavkov, Školní 786, příspěvkové organizace,  

IČ: 75005484, z důvodu změny finanční rozvahy č.1 (technické zhodnocení) 

 

Termín kontroly plnění usnesení: následující zasedání RM 

Zodpovídá: Mgr. Magdalena Čavojská, ředitelka Základní školy Horní Slavkov, Školní 786  

  

 

19. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - otevření přípravné třídy  

ve školním roce 2017/2018 

  

RM 144/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Základní škole Šance Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005468 otevření přípravné třídy 

ve školním roce 2017/2018 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 01.09.2017 

Zodpovídá: Mgr. Naděžda Houšková, ředitelka Základní školy Šance Horní Slavkov, 

příspěvkové organizace   

   

 

20. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - povolení pokračovat  

ve školní docházce v základním vzdělávání ve školním roce 2017/2018    

  

RM 145/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Základní škole Šance Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005468 povolení pokračovat  

ve školní docházce v základním vzdělávání xxxx, nar. xxxx a xxxx, nar. xxxx podle RVP ZŠS - oddíl 

II pro žáky s těžkým mentálním postižením ve školním roce 2017/2018 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 01.09.2017 

Zodpovídá: Mgr. Naděžda Houšková, ředitelka Základní školy Šance Horní Slavkov, 

příspěvkové organizace   

  

 



19.04.2017 RMU 2017_9 8 

21. Základní škola Šance Horní Slavkov, příspěvková organizace - oznámení o schválení žádosti 

o finanční podporu z OP VVV Číslo výzvy: 02_16_022 

  

RM 146/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Základní škole Šance Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005468 schválení žádosti 

o finanční podporu z OP VVV  číslo výzvy:  02_16_022 výše částky schválené podpory, která bude 

projektu přidělena, činí 207 452,00 Kč 
 

Zodpovídá: Mgr. Naděžda Houšková, ředitelka Základní školy Šance Horní Slavkov, 

příspěvkové organizace   

  
 

22. Dodatek ke smlouvě o servisní podpoře - Windomy  

  

RM 147/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o servisní podpoře SW Windomy č. 00430 se spol. O.K. Soft - 

Sokolov s.r.o., sídlem Školní 628, Sokolov, IČ: 04618394 
 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.04.2017 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ 

   
 

23. Svolávací systém JAY pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů - ukončení smlouvy 

  

RM 148/9/17 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

ukončení Smlouvy o dodávce služeb - JAY systém č. 36-OKS/2014 uzavřené dne 3.12.2014  

se společností TEL work s.r.o., se sídlem Máchova 802, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27154777 

v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami smlouvy 

 Schvaluje 
pořízení svolávacího systému FIREPORT KOMPLET za 30.250,- vč. DPH a následné užívání 

provozních služeb tohoto systému se společností FRP Services s.r.o. 

IČ: 01541137, se sídlem Pražská 7, Příbram II 261 01 za 1210,- Kč za měsíc vč. DPH 
 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.04.2017 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI 
 

 
V Horním Slavkově dne 26.04.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Alexandr Terek   

starosta města 

Tomáš Straka  

místostarosta města 

 


	Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV
	4. Příspěvkové organizace, zřízené Městem Horní Slavkov - výroční zpráva o hospodaření
	za rok 2016
	RM 129/9/17
	Rada města Horní Slavkov
	 Bere na vědomí
	Výroční zprávu o činnosti a hospodaření za rok 2016 příspěvkové organizace
	Výroční zprávu o hospodaření za rok 2016 příspěvkové organizace
	Termín kontroly plnění usnesení: 28.04.2017

